L% BATOPUST

www.bagoria.by

uuuuu

EARTH

—=TE

PACXOAHbIE MATEPUAIIDI
Ang WMHOMOHTAXA



O komnaHmm

Komnanua «baropusi» aBnsieTcs OgHMM M3 KPYMHEWLMX MOCTaBLUMKOB FErkOBbIX W PY30BbIX LUVH,
NErkoCcnsaBHbIX OUCKOB, aKKYMYMSITOPHbIX OaTtapen, LUMHOPEMOHTHbLIX MaTepuarioB U 3rEeMEHTOB
KpenneHus kornec Ha TeppuTtopumn Pecnyonuku benapyce.

Haw ronoeHoun oduc pacnonaraetcs B ropode bpecte. PervoHanbHble npeacTtaBUTENbCTBA HaxoasaTCs
B MuHcke, 'pogHo, Nomene, Morunese, Butebeke, bapaHoBuyax. C Lenbio onepaTtMBHOIO BbINOSIHEHUS
3a81BOK HaLLMX KIMMEHTOB LIEHTParbHbIN CKIag pacnosfioxxeH B bapaHoBuyax, permoHanbHble cknagbl — npu
KaXKOOM NpeacTaBUTENLCTBE.

Ha npoTAXEeHUNn MHOIrmx Jnet Mbl COTpyAHM4YaeM C BeadywmMn MUPOBbIMKM NMPOU3BOAUTENAMA
aBTOMOOUITbHBIX LUWH, AMCKOB, aKKYMYIATOPOB, @ TakKXKe LWMHOPEMOHTHbIX MartepuarnoB U 3rieMEHTOB
KpenmneHnd Korec.

HawrmMmmn nocTosiHHbIMK KnMeHTammn sienstotca 6onee 6.000 opraHu3auun, B TOM YUCE KpynHenwime
npeanpuatmus Pecnybnnku benapyce.

KomnaHnusa «baropusay» cosgaHa B 1995 rogy n BOT yxxe 6onee 18 neTt ocyLecTBnseT CBOK AEeATENBHOCTb
W OWHAMWYHO pasBuBaeTcs. 3a 3TO BpPeMsi CO3[aHa KOMaHAa npodeCcCUOHAnNbHbIX COTPYAHWUKOB,
CMOCOOHbLIX MNpPeanioXnTb BbICOKMI YPOBEHb OOCNYXMBaHWST U OTNAXEHHbLIN MexaHu3M paboThbl
C KNMeHTaMun, NO3BONAOLLMIA MaKCUMaIbHO Y40BNETBOPUTL 3aNpOChl U NOXENaHUSA HaLWmX NapTHEPOB.

Mbl C BHUMa@HMEM OTHOCUMCSA K KaXXaomMy M3 HalluMX KIMMEeHTOB U BCerga OTKPbITbl ANld ninogoTBOPHOIo
COBMECTHOIO CoTpyaHN4eCTBa.



Cogep>xaHme

Jlarku/nnactsipy ans wmkH 4
Jlarku/nnactsipu ycunerHsie 8
Jlatku/nnactsipu ans AMAroHanbHbIX WiH 10
Jlatkm ans wwmH yHMBepcanbHbie 11
Konbiwwiku m rpnbkm 12
Tlatku ans kamep 14
Pesuna. LLHypsi. XKryTsi 15
Xummdeckue peaktmBsl 16
MHcrpymeHTs 22
banaHcmpoBouHsie rpyssi 1 nopoLukm 25
Bermmm 1 akceccyapesi 26
[onosku yaapHbie 1 akceccyapsi 27
[THeBMOMHCTDYMEHT 28
beictpocbemHbie coeqmHeHms 29
MHCTpyMEHT ans Hakaykm 30
[Tpouee 30
SneMeHTbl KpernneHms konec 31

KoHraktHas nHgopmaums 36



Jlatkm/nnacreipu ans wuH

G
=N N | S1ZE (mm) |Chece| BOH e | 0 | € | 6288 mmp| in | 25 | oot
/Aarm| Sy, 8 | 48x 68 | 1 [ 20| @
= 10 | 56x 77 | 1 |20] @
OnactnyHocTs Aatkm GNR 1 cneumanbHO MOACBPAHHAS Pe3nHa 12 | 70x120 | 1 [10 | @
MOAHOCTBIO OTBEYAIOT TPEHOBAHMSM PEMOHTA LLIMH HO  CErOAHSILLHUM 14 | 82x130 ; 13 L] oo
A€Hb. 18 | 75%100
Aatku GNR copepxar ynpyrui HEMAOHOBLIV KOPA BHYTPW U MO KPASIM, 20 | 85x135 g 1 g L L J L) L L J o
N PACUUTAHBI BLIASPXKMBATL GOABLLINE HAMPY3KM. gi ggi ;gg > T10 : e | o R
Aatkm GNR vcnoab3ytotes B codetanmm ¢ kheem “SUPER VALKARN G” 25 [119x133 | 3 | 10 ry °
(Mpw ropsiuein ByAKQHU3AUMM HArpeB cAeayeT AoBoAuTb A0 150°C). 26 | 75x260 | 3 | 10 e | o
lMPUroaHb! AAS BCEX BUAOB MOKPBILLIEK. 28 | 75%330 | 3 | 10 ® | ®
MPUMEHSIOTCS AQTK COTAQCHO TEXHOAOTMYECKOM TABAMLE. 35 |130x180 4 |10 [ ] [ ]
40 [115x200 3 10 [ ] [ ] [ ] [ ]
42 [130x260 4 |10 [ ] [ ] [ ]
44 [130x335 4 |10 [ ] [ ] [ ]
SR 45 [180x230 | 4 | 10 o[ e °
fwer)  TIREP 46 [180x440 | 4 [ 5 o[ e D
50 |180x580 5 5 [ )
52 |240x580 5 3 [ )
55 1260x330 5 5 [ )
56 [270x720 | 7 | 3 D
60 [270x860 7 3 [
62 |325x1030( 7 3 [ ]
65 [330x420 6 5 )
68 [350x760 7 3 )
75 [450x530 8 3 o
80 [150x190 2 5 M)
82 [185x240 3 5 M)
84 [210x290 3 5 M)
86 [245x340 3 5 [ ]

lMpuBefeHHbIe TabnuLbl MCMONb30BaHWS 3annaT COCTaBMEHbl Ha OCHOBaHWM WCCREefoBaHuit
C MpUMEHeH1eM TeCTOB Ansi MakcuMarnsHOro obecrieveHns GeaonacHocTi npuMeHeHmst. MakcumanbHbIi
YPOBEHb MOBPEXAEHUSI He [OMKEH MPEBbIlLaTh HOPMYy (OrpaHUYeHUst pasMepoB MOBPEXAEHWH,
CyLLeCTBYIOLME B pa3HbiX CTpaHax — He ykasaHbl). B aTux cryuyasix, Mpu BbIMOMHEHWM Takux paboT,
CcneLmanucT cam AOMKeH peLuatb, B 3aBUCUMOCTY OT YCrIOBUI BOX[EHWS, HArpy3kv W COCTOSIHUSI AOPOT,
He ByaeT i ypoBeHb 6€30MacHOCT 3aHIDKEH.



nOTKM/I'U'IGCTprM s LWHH

O
6.00—7.50
7R—8.5R
205/—225/

0700
8.25—10.00
9R—11R

11/
235/—285/

(%)
11.00—13.00
12R—15R
12/—13/
295/—265/

14.00—
16.4R—
15.5/—
385/—

NMOBPEXOEHME
BOKOBOW 30HbI

MOBPEXAEHME
MNEYEBOW 30Hb

B A

NMOBPEXOEHNE
B 30HE MNPOTEKTOPA

MpumeHeHme:

- NOBPEXAeHne GOKOBOW 30HbI

- noBpexaeHune nne4yesou 30HbI

- MOBpEXAEeHNe B 30He NpoTekTopa
(cornacHo TexHonorn4yeckon Tabnuue)

Xumunyeckui wepoxoBatenb
Liquid buffer gns pactBopeHus
BHYTPEHHEro repMocnos

Ckpebok
ANSA CHATUSA BHYTPEHHEro
repmocnos

Kne# pns pemoHTa WuH
Super Valkarn G

Natka

MpukaToUHbIN ponuk

BHYTpucTOPOHHMM
YNNOTHUTENb
Sealiner SL-10



6| Jlatkm/nnacreipu ans wuH

Mapka | Paswep, wu | 11ch0) P oo | o | g | g2ms | mmnp| n | 20 | ot
@ROSSVIK R10 | 55X 75 20

(]
N . R12 | 70X120 10| @ [ )
MHOrOCAOHbIE KOPAOBbIE MAQCTBIPM Rossvik MpeAHAsHAuYeHb! AAS B T5x110 SRR
E€MOHTO BCEeX TWMOB POAMAAbHBIX WMH. OHM  obecneuvsaioT >
50 EKHLIA 11 AOATOBEHHbIA PEMOHT B AIOGOM PEMOHTOMDUFOAHOM = 90x135 10w/ e o | e (
Me?:Te LLIMHBI . s P phroA R22 | 80X175 o e ™)
: R-25 [115X145 10 [ ]

R-35 (130X180
R-40 [105X200
R-42 (130X260

MAacTeipy  Rossvik  BYAKQHU3MPYIOTCS  «TOPSIMMM» U «XOAOAHBIM»
cnocobamu. Mpu neperpese NAACTLIPS BO BPEeMst 9KCTIAYATALMM €70
MPOYHOCTHBIE XAPAKTEPUCTUKM HE U3MEHSIIOTCS.

NI ES NN IS EY
-
=)
o000 0606
00000

MW YyCTAHOBKE NAACTLIPEN «XOAOAHBIM» CMIOCOBOM AASI AOCTUKEHMS] — .
AYHLLUMX PE3YABTATOB MCMOAb3YMNTE MHEBMOMOAOTOK. NOKDBILIKH % Homep
" nnactbipa
(M, A1oHMBI) e I e o .
MAaCTbIPU 3aNPECCOBAHBI B TEPMOCTOMKYIO MAEHKY, 3ALLMLLIOLLYIO mm | mm mm mm mm
XUMUYECKMIN CAOW OT rPSI3N 1 OKUCAEHMSI. i 12 | 10 [ 1010 B R-10
15 1212 R-12
Tpaticnopy 20 1515 R-18
125 - 195 40 1515 R-20
205 - 255 1 20 R-22
18 20 R-22
> 1816 z R-25
Nerkuii rpy3oBo! g g G__& LB R-12
20 | 12 | 1212 = R-18
PRAHEToN, 25 | 10 | 1015 M R20
6,5-12,50 ——
10 50 | 1 10 R-22
30 | 1 10 R-22
215/85 - 265/75 — 20 | 20 2 = Ro25
fal_L_| 20 16 | 16 14 15 R-25
) 40 | 25 | 25 25 20 R-40
8 8 |8 8 = R-18
_ 10 | 10 [ 1010 8 R-20
TAmGNLIA 30 | - | - - 10 R-22
[ J TPY30BOH 15 | 152 R-25
TpaHcnopT 25 | 25 __R-35__|
radi a! 7,5-12,00 80 | 20 | 20 15 R-40
S 60 | 20 | 20 15 R-40
=[] 100 | 25 20 R-42
P e 60 | 25 20 R-42
25 | 25 20 R-42




nGTKM/I'I.I'IGCTprM i LWnH

PaavanbHbie Aatkm RAD 100-oi cepum
T”‘ NPEAHA3HAYEHbl ANl HOAEXHOINO PeMOHTA LLWH
T” ’, AODBIX TUMOPA3MEPOB BCEX TUMOB TPAHCTNIOPTA.
BAaaroaapsi  YHWMKQABHOMY  CBSIZYIOLLEMY CAOIO,
PEMOHT MOXEeT MPOU3BOAUTECS KAK METOAOM
ropsi4en, Tk 1 XOAOAHOW BYAKOHN3ALINN.

NOBPEXAEHVE MNOBPEXAEHVE NOBPEXAEHVE
BOKOBOW 30HbI MNEYEBOW 30HbI B 30HE NPOTEKTOPA

sz i 5] o] 0 | b [
110 | 55X 75 1 [20]| @

112 70x115 1 10| @

114 | 85X130 1 10| @

115] 75X 90 1/2 ]| @ [ ] [ ]

116 | 67X104 1 10| @ [ ]

120 | 80X125 2 | 10 [ ] [ ] [ ]
140 [ 100X195 3 |10 [ ] [ ] [ ]
142 | 130X260 4 | 10 [ ] [ ] [ ]

HHABKC
CKOpOCTH

o QY

C/6-8PR
max - 12111

—
Q Q@
max. max. max. max. max. max.
WL W [17]
mm mm mm mm mm mm
10 15 | 10 [ 1010 B
20 30
S35 20 | 20 20 8
6 12| 8 | 8 8 6
15 30 | 12 | 12 12 6
3 6| 6 | 6 6 3
10 10 | 10 | 10__10 6
3 3 66 3
- - 8 8 -
- - 3 3 -
= - 66 6 =
z - [ 10 [ 10 1 5
8 8 | 12 | 12 12 3
15 30 | 15 | 15 1 B
B -] 66 6 =
6 6 | 10 | 10 10 =
15 20 | 12 | 12 12 3

MpoaorkeHne Tabanubl Ha cTp. 8



BN /or«v/nnacteipy ans wmi ——— Jlatku/nnacteipy ycuneHHsle

Hayano rabanupsl Ha cTp. 7 YcuneHuole Aatkm ARAMID u STEEL CORD
) T ’ ’I MPEAHOSHAUEHEI  AAT PEMOHTA  LIeASHOMETOA-
( AOKOPAHBIX LUWH TPY30BbLIX CBTOMOOGUAEN
(") ﬁ (.-.) (m) - l ' ”’ ’ (8 nepByIo o4epeAb — HU3KOMPOMUABHBIX LLIH).
max. max. MpevmyLlecTsa:
8580 | 7570 | 6560 | 5545 [ WY 1. ConportrBaeHme aKCTPEMAALHBIM HOrPY3KAM.
p— 2. BblcOkasi rMBKOCTS.
B | 2 (B B | B 3. Manblit BEC AQTKM — MOALI AMCOAAGHC KoAeCa.
oo | T 1o8| K| & 10 80 4. TIPEKPACHO MOAXOAMT K LLMHE.
2 o2l & | & 5. \erKo BCTOBASIETCS! B HU3KONMPOUABHBIE LLIVHBI.
S (xwg| 8 o 25 60
© |o9a| N ~
min- 12211 = =
6 10
10 80
Sp|xm| 8 | B
s|e&| ] | & 20 60
L 0 7 =
ﬁ gleg| 2| B 10 110
25 80
5 6 6
3
o | 10 60
R3[|z |5 58 | B
< N|on| 2 3 15 35
T w5 ' .
eo|x3(E3| 5 | 3 RO
w = 5 o~ © ™
ST < 25 80
]
- e HAMMEHOBAHUWE PA3MEP YMNAKOBKA Koa
S 2l - = = Jlatka ans wuH Aramid 533 110 x 205 Mm 10 wr/yn 512-5338
S (Y| 5 B ] -
€3 (32| 2| & | ¢ IR Jlatka ans wuH Aramid 535 110 x 245 mm 10 wr/yn 512-5352
é 53| & g ﬁ o @ Natka anst wiH Aramid 537 110 x 285 MM 10 wr/yn 512-5376
6|2 o S8 9 Natka ans wwx Aramid 539 115 x 325 Mm 10 wr/yn 512-5390




Jlatku/nnactsipy ycuneHHslie

QO ROSSVIK

NPOGHNb

Maactbipu LMK — BMA MATEPUOAOB AASI MPOECCUOHAABHOMO ":::::';':m -
PEMOHTA TPY30BbIX LWWH C LIEABHOMETOAAOKOPAOBBIM KAPKACOM e T
(All steel). AH0HMBI b -

Ocobasi bopma naacteipein LMK 500-1 cepumn obecneumsaert —

AETKOCTb WX YCTAHOBKU U BbICOKYIO 9AACTUHHOCTH MW paboTe Koaeca. T - o | w

HebonbLuol Bec CHuwaeT AMCOAAQHC M HArpeB LWWHbI Npu TRancnopT - & | &

aKCnAyaTaummn. [POYHOCTb U HEPACTSHKMMOCTb  YCUAMBAIOLLETO > = | =

METAANOKOPAQ MO3BOASIET 3HAUUTEABHO YMEHBLLNTB B3AYTUE HO MECTE L) b & | S

PEeMOHTA. e

TAKenbld
Ty30B0OH
TRaHcnopT

—
o

8.25 - 10.00
225/ - 245
9R-10R/

245 - 265
245/ - 265
275/ - 315

TAKeNbIH
rpy3080# 2
TpaHenopT Eo| 1
v |sR| 5| &
No|nsd o o
HAUMMEHOBAHME PA3MEP YMNAKOBKA IT|Vg| v @
MnacTbipb RS-533 110 x 205 Mm 10 wr/yn P g % |zm o
[MnacTblpb RS-535 110 x 245 Mm 10 wr/yn ; - R
Mnactbipb RS-537 110 x 285 mm 10 wr/yn g

[Mnactbipb RS-539 115 x 325 mm 10 wr/yn




Jlatku/nnacteipy ans aMaroHanbHbIX LWMH

B
Narni & @ROSSVIK
HAWMEHOBAHWE|PASMEP] CIOM | YNAK.| KOJ, | TPUMEHEHWE HAWMEHOBAHWE| PASMEP| CIOU | YNAK.| KOZ | TPUMEHEHWE
GBT-03 91 mm 2 10 wr | 28303 D-5/DS-5 160 Mm 4 10 wr — aa‘.;.%.e 9.
GBT-05 165um |4 | 10wr | 28305 | sokemde & D6 235um_|_ 6 sur | — | 658
GBT-08 345wm |6 | 10wr | 28308 D-20/DS-20 255w | 4 Sur | —
GBT-09 300mm | 8| fowr | 28309 e D21 Som | 4 | Sur | — | B0 &
GBT-10 450mm | 8 5wr | 28310 D30 S sur | — | ool Q
GBT-24 370 1Y 6 5 M 28324 ?@ & DS — NNacTbIpy CO CKOLLEHHbIM Kpaem And peMOHTa B 30HE 60pTOBOI'0 Konbua.
- MoBpexaeHue
GBT-30 20w | 6 | 10wr | 28330 | vt @ cor—ospoxifivel A% | 45 [ 2 | 3| | g8 |
GBT40 toown |4 | tour |2630| gu @ MOPE3bI
24 - - - - [ D5 [ - -
Nospexaennel 45 | 47 | 27 | 37 | 55 | 80 | 110 | 130 68 ol [— = : : D-5 = =
Kon-Bo cnoes—MaKe.\ MM | mm [ MM | MM [ MM | MM | MM [ MM 1215 - gg gg gg
MOPE3bI = o0 — e - - -
4 - |oBT03[GBT-03] - [GBT.05] - | - [ - o] eRIREE I - - - -
68 GBT-03[GBT03] - | - [eBros| - | - | - « - - - - - - -
1012 | == [Gros] . [GBrOs|GBT0S| - | - [GBT08| - 2 e T D30 - D30 D30 L -
1416 | Qmmm [ceTos| - | - [ - | - | - |GBT08[GBT0 i - — - - -
18-20 - [GBT05| - | - |GBT-08|GBT-09|GBT-09|GBT-10 o ) - - - - — o
et Gt o o ICAM [ Al E IR B - HECKBO3HbIE NOBPEXAEHMS 10 NONOB/AHbI TONLLMHBI KOPAOBOW YACTH
812 - GBT-30] - |GBT-30[GBT-30] - Y 5 1 D6
1418 | asofh GBT30] - [GBT30] - | - | - : wlmye | - : : £ : : £
2026 30 - | - | - | - [ - 1418 | ommm - - - SR WSO
2024 | oo - - | D5 [ D5 [ D6 | - -
812 o, A N T T (55! — - - - 0 e -
14-16 - |GBT-24 o 1418 %:\_@ " " " " D-30 " "
6-8 Tin GBT40| - |oBT40| - | - | - 2026 o |- - - -~ | D30 | - -
HECKBO3HBIE MOBPEXAEHWA 10 MONOBUHbI TONLWUHLI KOPAOBOW YACTH 2t = = = - 1 D301 - =
812 | s | - | - [OBT03[GBT-03[GBT.05] - | - | - = /‘ \
14-18 mmm |GBT03[GBT03] - | - [oBT05| - | - |GBT-08 JJ & (
2024 | B8 [ . | . [ceTosloeros] - GBT-08|GBT-08 ' ) d
812 - | - |oBTa0 - - . A
14-18 GBT-30 D,: MaKcumarbHoe U3MepeHre CTeneH NoBPEXaeHMst
026 | ¥ T Tasra0 R
28-36 | - 1 - [ - [GBr30




Jlatkm ans wwmH yHuBepcaneHseie

AATKN AAS WKMH
[MpumeHsitoTCs B Cyyasix Menkux (HebombLunx) NpoKonoB paauarnbHbIX W AnaroHanbHbIX
WWH (kaMepHbIX M GeckaMepHbIX) NErkoBbIX W rpy30BbIX aBTOMOGUMed. MoryT GbiTb
1CrOMb30BaHb! NPY PEMOHTE NPOKONOB BMECTE C KorbILkamu. [laTku He coaepxaT BHYTpU
YCUMVBAIOLLX BONIOKOH 1 POCTb B UCTIONb30BAHMN.

21arun; ——

e
_‘_;;_.--'-‘ T
_ﬁ?‘c‘:‘»_m - e
B ot e
=Ta

Ne| HAMUMEHOBAHUE PA3SMEP |YNAK.|MPOU3B.[ KOO

1 | Natka gng wun UP 3 @ 35 Mm 100 wr | Tip-Top 512-6707
1 | Natka gns wux UP 4.5 45x45 Mm 92 wr Tip-Top 512-6769
1 | Natka ans wux UP 6 60x60 Mm 50wt | Tip-Top 512-6721
1 | Natka ans wud UP 8 67x67 Mm 50wt | Tip-Top 512-6745
2 | Natxa ang wuH GUT-AQ @ 34 Mm 100 wr Maruni 28199

2 | Natka ans wuH GUT-00 @ 43 mm 100 wr Maruni 28200

2 | Natka gnst wuH GUT-01 @ 65 mMm 50 wr Maruni 28201

2 | Jlatka ans wwH GUT-02 @78 Mm 50 wr Maruni 28202

3 [ JlaTkn yHuBepcanbHble U max [ & 65 mm 30 wr Rossvik [ —

3 [ JlaTkn yHuBepcanbHble U mic [ @ 32 mm 150 wr Rossvik | —

3 [ Jlatkn yHuBepcanbHble U mid [ @ 50 mm 50 wr Rossvik | —

3 | Jlatku yHuBepcanbHble Umin [ & 40 mm 100 wr | Rossvik | —




KoAbiwwku (HOXXKM rpubKoB)
[puMeHsITCS B CNyyasix peMOHTa NOBPEXAEHUA B 30HE NPOTEKTOpa COBMECTHO C NATKON.
PEMOHT NPON3BOANTCS «XONOAHBIM» UMM «TOPSYMMY CrocoBoM. [iNst HafeXHOrO PEMOHTa
0TBEPCTUE, MOATOTOBNEHHOE MOJ YCTAHOBKY KOMbILLKA (HOXKM), AOMKHO BbiTb HA 3 MM
MeHbLLE iMamMeTpa HOXKM.

XuMuyeckui wepoxosatenb
Liquid buffer gnsa pactBopeHus
BHYTPEHHEro repMocnos

1
Ckpebok
ANs CHATUSA BHYTPEHHEro
repmocnos
1

Knen ans peMoHTa WHH
Super Valkarn G

Jlatka
1

MpuKaTo4HbIN ponuk
[l
[ L=
BHYTpUCTOPOHHMI
YNNOTHUTENb
Sealiner SL-10

Narwni

T\
(1—0\

()
N/

Konbiwkm m rpubkm

Ne HAUMEHOBAHUE g | yn. |nPOU3B.| Koa

1 | Konbiwek STEM SM-07 cTepxeHb 7 MM 7vmM | 30 wr | Maruni | 20907 SM-07
1 | Konbiwek STEM SM-10 ctepxerb 10 mm [ 10 vm | 20 wr |  Maruni | 20910 SM-10
1 | Konbiwek STEM SM-15 crepxerb 15 MM [ 15 mm | 10 wt | Maruni | 20915 SM-15
2 | Konbiwek REMASTEM 8 8mm | 60 wr | Tip-Top 510-1942
2 | Konbiwek REMASTEM 10 10 Mm | 20 wr [ Tip-Top 510-1928
2 | Konbiwek REMASTEM 12 12vm |20 wr [ Tip-Top 510-1959

3 [ Hoxka rpubka N-9 9mm [ 25 wT [ Rossvik —

3 [ Hoxka rpubka N-12 12mm| 15wt | Rossvik —

3 | Hoxka rpubka N-15 15mMm | 15wt [ Rossvik —

3 [ Hoxka rpubka N-18 18 vm | 10 wt [ Rossvik —

3 [ Hoxka rpubka N-21 21 mM| 15wt | Rossvik —




Konbiwwiku m rpubkm

Z1arun;i &

=
7=
1T\

j—
=

e .P:g 3

ﬂ"mﬁ“

ROSSVIK

Ne| HAUMEHOBAHUWE| PA3MEPbI, MM [ Y. [MPOU3B.| KOA
1 |Konbiwek PW-3505 0CHOBaHve-35, cTepkenb-4,5 | 40 wr [  Maruni | 3505-PW
1 |Konbiwek PW-4007 ocHoBaHve-40, crepxerb-7 | 40 wr [ Maruni [ 4007-PW
1 [Konbiwek PW-5609 0CHOBaHwe-56, cTepkenb-9 | 20 wr |  Maruni | 5609-PW
1 | Konbiwek PW-8012 OcHoBaHve-80, cTepxeHb-12 | 6 wr Maruni | 8012-PW
2 |pnbkm I-7-2 (pes.Hoxka) 7x45 30 wr [ Rossvik —

2 |pubky I'-7-3 (MeT.HoXKa) 7x45 30 wr [ Rossvik —

2 ['pnbkm [-9-2 (pes.Hoxka) 9x62 15wt [ Rossvik —

2 ['pnbkm [-9-3 (MeT.HOXKa) 9x62 15wt [ Rossvik —

2 [pnbkm -12-2 (pe3.Hoxka) 12x68 15wt [ Rossvik —

Tpubku

TpUMEHSIIOTCS B Cry4asix PEMOHTa HeGOMbLLIMX MOBPEXAEHNI paauasbHbIX LNH BCEX BUAOB
TpaHcnopTa. PeMOHT rpubkamu aBnseTcst Goree TeXHOMOTMYHbIM U HAZEKHbIM, YEM PEMOHT
KIYTamu N1 YHUBEPCASIbHBIMIA faTkaMi, Tak Kak OHOBPEMEHHO C YCTaHOBKOW rpubka
C BHYTPEHHe CTOPOHbI MOKPBILLIKY, HOXKa rpuBka NMOTHO 3aMonHAET kaHan NoBpexaeHNs
1 3alMLAeT Kapkac WWHbI OT ToMajaHus Brarv, Mpefynpexaas npexaespemMeHHoe
paspylieHMe MeTannokopga OT koppoauu. [puBKM WM3rOTAaBIMBAIOTCA M3 MPOYHON
11 3NIaCTUYHOM PE3tHbl, YTO MO3BONSET MErKO YCTaHaBIMBATb WX B OTBEPCTUS MeHbLUEro
[AvameTpa.

Cxema npumeHeHms
rpubKkoB rpm
npokone LWmHbI

[ns HapexHoW repmeTm3auuu npokona
0TBEpCTUe, MOATOTOBMEHHOE MOZ YCTAHOBKY
rpubka, AOMKHO ObiTb Ha 2-3 MM MeHblue
anametpa Hoxku. LlUnsnka u Hoxka rpubka
NOKPbITbI CNELNanbHbIM Crnoem, KOTOPblil
ofecneynBaeT xopollee COEfUHEHMNE
C MOKPBILIKOW Ha MOMeKynspHOM ypoBHe. Bce
rpubKN  BYNKaHM3UPYIOTC  «XOMOAHBIMY» UMK
«rOpSYMM» CrIOCOBOM.

Xumuyeckuit wepoxoBatenb
Liquid buffer ans pactBopenus
BHYTPEHHEro repMocos

]
Ckpebok
ANS CHATUA BHYTPEHHEro
repmocnos
1

Kne# ans pemoHTa WuH
Super Valkarn G

MpuKaTOYHbIW ponuk

BHYTpUCTOPOHHUI
NNoTHUTENb
ealiner SL-10




KPYTTbIE

Ne| HAUMEHOBAHUWE | PABMEP | YNAK.|NMPOU3B. Ko

1| Jlatka gns kamep F1 @ 25 Mm 100 wr | Tip-Top | 500-0029 F1

1| Tatka gns kamep Nr 0 3 30 mm 100 wr | Tip-Top 500-0036 Nr 0
1| Tatka gns kamep Nr 1 3 35 Mm 30 wr Tip-Top 500-0043 Nr 1
1| Jlatka ans kamep Nr 2 @ 45 vm 30 wr Tip-Top 500-0050 Nr 2
1| Jlatka gns kavep Nr 3 3 54 Mm 30 wr Tip-Top | 500-0067 Nr 3
1| Jlatka gns kamep Nr 4 75 Mm 30 wr Tip-Top 500-0081 Nr 4
2 | Jlatka kamepHas R 3 25 mm 100 wr | Maruni 10304 R

2 | Jlatka kamepHas S2 3 30 mm 100 wr | Maruni 10306 S2

2 | Iatka kamepHas @ 40 Mm 50 wr Maruni M2

2 | Jlatka kamepHas M2 3 42 mm 50 wr Maruni 10308 M2

2 | Jlatka kamepHas L3 3 52 Mm 30 wr Maruni 10310 L3

2 | Jatka kamepHas Q-03 3 61 Mm 30 wr Maruni 10314 Q-03

2 | Iartka kamepHas R-03 376 Mm 30 wr Maruni 10316 R-03

2 | Narka kamepHas R-04 @108 mm_ | 10 wr Maruni 10318 R-04

3 | Narku kpyrnble $32 3 32 mm 100 wr | Rossvik | —

3 [ Jatku kpyrnble 942 3 42 mm 100 wr | Rossvik | —

3 [ Jlatku kpyrnble 952 3 52 Mm 50 wr Rossvik | —

3| Narku kpyrnble $62 3 62 Mm 30 wr Rossvik | —

3 | Nartku kpyrnble $72 372 mm 30 wr Rossvik | —

3 | Narku kpyrnbie $92 @ 92 Mm 20 wr Rossvik | —

3 [ Jatku kpyrnble ©102 @102 mm | 20 wr Rossvik | —

OBAJIbHBIE

1| Jlatka ans kamep F2 50x25 mm [ 100 wr | Tip-Top 500-0191 F2

1 | Nlatka ans kamep Nr 7 74x37 mm | 30wr | Tip-Top | 500-0201 Nr 7
1 | Jlatka ans kamep Nr 7a 90x45 Mm 30wr | Tip-Top 500-0225

2 | Natka kamepras L 35x54 Mm 50 wr | Maruni 10409 L

2 | Natka kamepHas L2 41X76 MM 30wr | Maruni 10411 L2

2 | Natka kamepHas OV-01 43x110 Mm 30wt | Maruni 10413 OV-01
2 | llatka kamepHas OV-03 66x138 Mm 10 wr Maruni 10417 OV-03
2 | Natka kameprag OV-05 91x159 mm 10wt | Maruni 10420 OV-05
3 [ Natkm oBanbHble O1 24x36 Mm 100 wr | Rossvik | —

3 [ Natkm oBanbHble 02 30x43 mm 100 wr | Rossvik | —

3 | Natkv oBanbHble 03 37x57 MM 50 wr | Rossvik | —

3 | Natku oBanbHble 04 46x80 Mm 50wt | Rossvik | —

3 | Natkv oBanbHble 06 57x115 Mm 20wt | Rossvik | —

3 [ Natkm oBanbHble O7 70x150 mm 20wr | Rossvik | —

Jlarkm ansa kamep

T s
[ Tor

Aatkn KamepHbie

MpuMeHSOTCS AN 3aknenBaHus kamep
pa3nnyHbIX pasmepos. He TpebyioT HarpesaHms
1 cneumanbHbIx npeccos. Mpu 1Cnonb3oBaHU
Krest MPOMCXOANT XMMUYECKasi ByrKaHU3aLus.
OBecneunBaioT KOpOTKME CPOKM PEMOHTA —
cpasy e nocre BbIMOMHEHUS PEMOHTa Kamepbl
OHa MOXET BbITb NepejaHa B akcnnyatavuio.

Xumnyeckui wepoxosarenb
Liquid buffer ans pacTsopenuns
BHYTPEHHEro repMocnos

Knen ansa natok kamepHbIX
Valkarn

(]
Natka kamepHas
(]

MpuKaTouHbI ponuk




Pesuna. LLHypei. Xrytbl

LUHypBI 1 XryThI
VcnonbayloTcst Ans BPEMEHHOTO 3KCMpecc-
PEMOHTa LUMH BCEX BUAOB. O4eHb MPOUHble.
[Ist yCTaHOBKM MCMIONb3YETCS BBOAHOE LLNTO.

Xelkiy

1
@ Mpu nomoLyyn BBoAHOrO

Mpokon cma3biBaeTcA
K Kneem

ROSSVIK

LMna WHyp nomeLaeTcs
B MeCTO npokona
1
KoHub! wHypa
Haj NPOTEKTOPOM
06pe3atoTcs rubKUM HOXOM

ROSSVIK

Ne| HAMMEHOBAHUE | PASMEPbBI | YITAKOBKA |MPOU3B.| KOO

1 [ LLHyp kopu4HeBbIi 204 mm 25 wr X-tra Seal | 3-12-362XS
2 | WHyp B-200 200 x 3 Mm 50 wr Rossvik —

3 | XKryr L-200 200 x 5 Mm 25 wr Rossvik =

Xumnyeckuit wepoxoBatenb
Liquid buffer ans pactBopenuns
BHYTPEHHEro repMocnos

1
Ckpebok
ANS CHATUSA BHYTPEHHEro
repmocnos
1

LepoxoBaTenbHbIn
MHCTPYMEHT

1
Kneit K-5
1
CbIPAS PE3UHA

Kneit ana pemoHTa WuH
Super Valkarn G

1
Natka
1
MpuKaTOYHbI ponuk
1
Bynkanusatop
1
BHYTp1CTOPOHHUI

YRNOTHUTENb
Sealiner SL-10

Cbipas pe3uHa

Cblpasi peauHa WCMomnb3yeTcst Ansi PEMOHTa LUMH
W Kamep BCEX TWMOB C MPUMEHEHWEM BYyNKaHM-
3aTopa. YHuBepcanbHble CBOWMCTBA MO3BONSHOT
Ncronb3oBaTh ee MNpu PeMOoHTE TBephoi
NPOTEKTOPHON W 3nacTuyHoi BGOKOBOW 30H

MNOKPbILLIKA.

ROSSVIK

T
(1

—
\ >

HAUMEHOBAHUE Koo
Cblipasi peavta MTR Thermopress 1kr 516-1267
Cbipas peautia MTR Thermopress 5kr, 3um[516-1274
Cblipast peavta PC-500-3 mm (500 rp.) —
Cbipast peavta PC-1000-1.3 mm (1000 rp.) —
Cbipast peavta PC-2000-3 mm (2000 rp.) —

[ Y I 1Y 1Y H

MoakaapouHas peanna FLOATER

MopgknagoyHasi peanHa Wcmonb3yeTcs Ans
MOBLIWEHUS HaAEeXHOCTU PeMOHTa LWHH,
9KCMNyaTUPyeMbIX B TSXKENbIX YCrOBUsX. CHIbkaeT
BO3MOXHOCTb OTKTIEMBaHMS NaTKM.

HAUMEHOBAHUE | YMAKOBKA | KOO

BynkaHusaumorHas | 0,8mm * 500mm| 29005

peanHa "FL-05"no 5 kr.| okono 9,5m | FL-05




Kaei ana pemoHTa kamep
lMpuMeHseTcs ANs peMoHTa kamep naTkamy. [locrne 3aknevBaHus XMMWYECKasi peakuus
yBENM4MBaET ByNKaHU3NUpYIoLLMA achdekT. B oTnnyne ot 0bbIHOTO LiemMeHTa NSt peauHbl,
NpoLLe HAHOCUTCS Ha MoBepxHOCTb. HoBas ynyuiueHHas dhopmyna obecneynBaeT nerkuii
1 MaeanbHbIi PEMOHT.

arui TT',,’,‘.

[2]

Ne, HAUMEHOBAHUWE [KOO Ne, HAMMEHOBAHUE | KOO

—

Kneit ans kamep 100 mn. Valkarn | 35186
Kneit ans kamep 200 mn. Valkarn | 35188

Knen gns pemoxTa
kamep 175 rp

N

505-0196

—

Xummyeckme peakTsb

Kae# ans pemMoHTa IMH
anMeHﬂeTCﬂ [ON5 PEMOHTA LUWMH NaTKkaMmu, KOIblLLIKaMK, I'pI/I6KaMI/I METOA0M XOﬂO,D,HOI?I mnnn
ropsiyent BymnkaHu3aLmu. 7o He NpoCTo KresLyee, Ho Takke W ByNkaHU3upytoLLee BeLLEecTBo,
COEIMHAOLLIEE NaTKY U LLUKHY.

TT',,’,‘, Aarni &

CEMENT |

Art. Nr 515 9388
— _py
Art, Nr iﬁ 8396

\‘: X ) Art, Nr 515 93’_’5/

Ne] HAMMEHOBAHUE | Ko Ne, HAMMEHOBAHMUE |[KOoAo

3 Kneit ans W 5159365 5 | Kneit 200 mn. Super Valkarn G | 38188
Special Cement BL 225 rp 6 | Kneit 1 n. Super Valkarn G 38190
Kneit ans wuH

s Special Cement BL 650 rp Sl




Xummyeckme peakTmBbl

Kaewn-aktusarop

YHuBepcanbHbIi KNeit-akTuBaTop MPUMEHSETCS AN PeMOHTA Kamep W LUMH naTkamy,
rpubkamu, XryTamu 1 KopAo-BbIMI NNACTLIPSAMU METOAOM XONOAHOM BynkaHu3auun. CocTas
HEropoumii, TEpMOCTONKWA, BbICTPOCOXHYLLMA, COAEPXKUT aKTUBATOPbl XONOAHOM

BYNKaHM3aLn pe3nHbl.

QROSSVIK

Ne HAMMEHOBAHUE YMNAKOBKA
1 Kneit-aktnsatop (6aHka C KuCTbIo) 225 1p.

2 Kneit-aktneatop (6aHka ¢ KUCTbto) 450 rp.

3 Kneit-aktvBatop (6aHka ¢ K1CTbH) 1000 rp.

Xumuyeckuit LepoxoBaTeAb (6ycepHbIii OUMCTUTEAD)
MpumeHsieTcs Ans 06e3KMPUBAHIS 1 YianeHIst BHYTPEHHEr0 repMOCIos Ha MECTE PEMOHTA.
Mocne HaHeCeHMs LIepoXoBaTens MOKPbI HabyXLWMAd CNOA Pe3uHbl Nerko cyullaeTcs
ckpebkom. Wcnonb3oBaHue 3TON kuakocTW u3baBnsieT OT HeobXoaMMOCTM 3aunilath
11 06e3XVp1BaTH MOBPEXAEHHYIO MOBEPXHOCTL MPU PEMOHTE.

. @ROSSVIK
2Narwn;

ROSSVIK

Uguip BUFFER

e ien
[y

(6]

Ne HAMMEHOBAHUWE Koa
4 O6eaxvpusatens Liquid buffer 180mn. 60101
4 O6e3xupusatens Liquid buffer 420mn. 60104
5 BychepHblit ouncTuTenb peautbl 220 rp.(6aHka ¢ KUCTbI0) —
6 BydhepHblit ouncTuTenb peanHbl 650 rp. —




YnaotHuteAar 6oproB

YnnotHuTeNb 60PTOB LUNHBI NPeaHa3HaYeH s HaHECEHUS! Ha BHYTPEHHIOK CTOPOHY BopTa
MOKPbILLKA NpU €€ MOHTaXe Ha KOMeCHbI AWMCK. YNNOTHUTENb GOPTOB Mo3BONSET
3arepMeTU3MpoBaTh MECTO COMpUKOCHOBEHMSI BopTa MokpbIwkv U aucka. Bead Sealer
NO3BONSIET NPOANNTL CPOK CMYXKObI MHOLLIEHHBIX 1 CTapbIX LKH. Kakum 6bl pOBHBIM HU Bbin
ZUCK 1 KaKoli Bbl CBEXeEN 1 9MacTUYHOM Hi Bbina NOKPbILLKA, HET rapaHTIK, YTO CThIK ByaeT
abcontoTHO repmeTuyeH. Mo3aTomy Aaxe npu UCMONb30BaHUM HOBbIX LUMH PEKOMEHAYeTCS
MCroNb30BaTh YNroTHUTENb GOPTOB LWWH. HAHOCTCS KUCTOUKOM, TOHKMM CrOEM,
Ha OYMLLEHHYI0 BHYTPEHHIOI0 CTOPOHY BOpTa NOKPBILLIKNA.

Z1larun;i & TOP,

Ne HAMMEHOBAHUE Koa
1 YnnotHutens 6opTos Bead Sealer BS-10 1 . 60123
2 Ynnothutens 6optos Bead Sealer 1 1. 593-0807

Xnmmdeckme peakTmsbl

FepmeTtnk 6optoB
lepmeTuk GopToB Rossvik npuMeHsieTCs Ans yCTpaHeHus yTeyek Mexay AuckoM 1 GopTom
BeckamepHbIX LWMH NEerkoBbIX W rpy3oBblX aBTOMOBMNeER. HagexHo repmeTunsmpyet
noepesxaeHnst 60pToB [0 3 MM. CreLpanbHbll COCTaB Ha OCHOBE BO3AyXOHENPOHMULIAEMOro
kay4yka He MMeeT ycaaku 1 BbICTPO COXHET. Mpu IeMOHTaXe Nerko 0TAENSeTcs OT AUCKOB.
[pu 3arycteBaHun repmeTuk nerko pasbaensietcst bydepHbiM ouncTutenem Rossvik. [ns
yAo6HOro ncnonb3osaHus 6arka 1 Kr ykoMnnekToBaHa KpbILLKOW € KUCTbH.

ROSSVIK

ARA Gocxamaprnix SilH

BEAD SEALE 0
@ ROSSVIK

tfe repair matesials

Nej HAUMEHOBAHME Koa
3 'epmeTnk 6opToB WwmH 500 rp. —
4 epmeTik 6opToB wmH 1000 rp. (6aHKa ¢ KUCTbI0) —




Xummyeckme peakTmBbl

BHYTPUCTOPOHHMIA YNAOTHUTEAD
Tp1MeHsIeTCs ANst BOCCTAHOBMEHS repMociion GeckaMepHbIX WKWH nocre nioBbix BiaoB
pemoHTa. Co3fi@eT NNOTHYI0 Pe3nHOBYIO NMMeHKy, MPefOTBPALLAloLLYI0 YTeuky BO3AyXa.
CnewyankHblil NONMMEP BblAEPKMBAET JaBNEHIE BO3YXa BHYTPU LMH.

arni &
)

FepmeTnk 6eckamepHoOro caos
I'epmeTnk 6eckamepHoro cnost Rossvik npeaHasHayeH Anst BOCCTaHOBMEHNS repMETUYHOCTH
BHYTPEHHETO CNOSi LWMHbI MPY PEMOHTE NnacTbipsiMi. MoXeT NpUMeHSITLCA NSt peMOHTa
noTepTocTe 1 HebonbLUMX pacTpeckuBaHui GeckamepHoro crosi. HesameHUM npy peMoHTe
LUMH METOZOM «XOMOAHOI BYNKaHu3aLyu. [TpuMeHseTCs ANns NpoMasku Kpaes nnacThips.

ROSSVIK

Ne HAMMEHOBAHUE Koo
1 BHyTpucToporHuit ynnothutens Sealiner SL-10 1n. 60131
2 BHyTpucTopoHHuiA ynnoTHuTenb Inneliner Sealer 650 r 515-9004
3 BHyTpucTopoHHuit ynnotHuTens Inneliner Sealer 175 1 515-9028

Ne HAMMEHOBAHUWE Koo
4 'epmeTuk GeckamepHoro crosi 220 rp. (6aHka ¢ KuCTbio) —
5 T'epmeTuk GeckamepHoro cnosi 1000 rp. (6aHka ¢ K1CTbio) —




Knaeit ars cbipoit pe3uHbl
Kneit ansi cbipoit peanHbl UCMIOMb3YeTCS ANS HAHECEHWS Ha OTLLIEPOXOBAHHYHO BHYTPEHHIOK
MOBEPXHOCTb LWWHBI, @ TaKKe Ha MOBEPXHOCTb KpaTepa MoBpexaeHus. MpumeHsieTcs
B CIy4asix PEMOHTa METOAOM «rOpsiyeit» BYrKaHM3aLK C UCTONb30BAHWEM CbIPOii PE3NHbI.
Paboyas Temnepartypa coctaBnser 100-160°C. He copepxwT ranoreHmanpoBaHHbIX
11 apoMaTUYecknX BeLLeCTB. Heropouni.

N
Ny
y

>

5.
J SWISTOWSKI S.A. TOI

o

KLE) po surRo™" A

K-5-7

TR

Ne HAUMEHOBAHUE Koa
1 Kneit ans cbipoii peauHbl 1 1. K-5-7
2 Kneit ans cbipoit peanHbl MTR 700 rp. 516-9214

Xnmmdeckme peakTmsbl

Tepmokaen
Tepmokneit Rossvik Ha 0CHOBE MEPBOCOPTHOTO HATyparbHOTO Kaydyka NpuUMEHsIeTCs npu
PeMOHTE aBTOMOBUIMbHBIX kKaMep W LLNH METOAOM «ropsyeit» BynkaHuaaLum. Temnepatypa
BynkaHu3auwm knest 130-160°C. Vicnonb3oBaHue TepMokresi NO3BONSIET YCUNUTb MPOYHOCTb
CBAA3W NNacTbipst C MOBEPXHOCTHIO LMHBI. [INsi 3KOHOMHOTO pacxofoBaHWs 6aHku
KOMNAEKTYIOTCS YA06HOM KCTOUKOM. COCTaB HEropHoYMiA.

wa

TING CEMENT

* haat vulcanizing

| 1000

Nej HAUMEHOBAHME Koa
3 Tepmoknen 220 rp. (6aHka ¢ KuCTbio) —
4 Tepmoknei 1000 rp. (6aHka ¢ KUCTbH0) —




Xummyeckme peakTmBbl

TaAbK AAS LUMH

[MpyMeHsieTcs AN MOCHINKM PEMOHTUPYEMOI MOBEPXHOCTU Kamep U LUMH, WU3NWLIHE
npomMasaHHbIx kneem. CHUXaeT TpeHue kamepbl BHYTPY MOKPLILLKH, YIyuyLIaeT TennooGMeH,
npeoTBpalyaeT CrunaHue kamepbl C MOKPBILKOW. He COmepXuT BpemHbIX BELEcTB.

HaHocutcs Ha CYXYH NOBEPXHOCTb.

Xl

& ©
TOPr,

ROSSVIK

KOHI.I,eHTpOT AASl TOUCKA MEAKUX NMPOKOAOB

+ ObneryaeT 06HapyxeHue MecTa npokona.

+ [locne HaHeceHUs XWAKOCTW MeCTo npokona wnu MUKPOTPEeLLMHbl onpeaenserca

N0 MeIK1M ny3blpbKam.

+ XugkocTb cregyeT uCronb3oBaThb Ars Moucka MPOKOMOB Ha IPY30BbIX LLWMHAX, Anst
MpOBEPKI MPOKOFIOB MOCIE PEMOHTA Y B CryyasiX, KOrfa OTCYTCTBYET BaHHa C BOAOI Anst

MPOBEPKY Kamep.

@ROSSVIK

g

B
TIRE TALC k Talkur
= [ Talc
"‘m;‘;?:é e

M. sazoed?

Ne HAUWMEHOBAHUE Koao
1 Tanbk A5 WWH MonoTblid 0,45 kr. 14-550
2 Tanbk A58 WuH MonoTbin 0,5 Kr. 593-0649
3 Tanbk 400 rp. —

T
[OnGErTPAT s |

1000 g

HAMMEHOBAHUE YNAKOBKA Koo

KoHLeHTpaT Ans novcka Menkux Npokonos 1000 rp. —




MHcTpyMeHTbI

Hapesareab pe3b6bl Hoxu ans Hape3sku MoHTMpPOBKA MOHTAXKHAS
4-X CTOPOHHMIA nporeKropa 6 e — R S
Koo _——— —

17-604B HAUMEHOBAHUE Koo
MoHTupoBka MoHTaxHas 500 MM | 840-0444X
MoHTupoBka MoHTaxHas 600 mm | 840-0482X

BrarmBareAu BeHTMAE (METAAAMHECKUI M NAGCTMACCOBbIN)

17-606

MAPKA/ILUPUHA |YMAK. Koa
Hapesateab pe3b6bi Hox R1 2mm “U” | 20wr.| 40/08/R1
i1 Hox R2 3mm “U”| 20wt.| 40/08/R2
HoTRSEIE Hox R3 5w *U" | 20uur.]| 40/08/R3
Hox R4 7mm “U”| 20wt.| 40/08/R4

Koo BrarmBarenb AASl KOABILLKOB

562-8030 [Hox R5 9mm “U”[ 20wr.| 9-40/08/R5 Minikombi
| Hox C1 2mm “V” | 20w.| 40/08/C P
| Hox C2 4mm “V” [ 20w.| 40/08/C2 o — Kon
[Hox C3 6mm V" 20wr.| 40/08/C3 — 511-1808
| Hox C4 8mm “V” | 20w.| 40/08/C4 .
Hox C5 10mm “V” [20w.| 40/08/C5 Hox rmbkuii c CbMKcupOBdHHbIM Ae3BUEeM

CKpeb60oK OBAAbHbIN
Hapesareab nporekropa

KOn PS 15
Kaewm 6anraHcMpoBoYHbIE 14-550 Koo
3 14-305E
Koa s o Koo
- 518-7801 W . L2415 el 14-315H
MpuKaTo4HbIi POAUK ’
' WHMPUHOM 12 MM TMPUKATOUHBI POAMK
f Hape3areab nporekropa Kon 3mm / 37MM )
595-1123X 4
Koa
40/03/CIEZAR
Koo

564-1110




MHcTpyMeHTbI

’_—— Kuctb AASE MOHTCQKHOM NACTbI
OTBOpPAYUBATEAb AASl BEHTUAEW ’
 — =

g- HAUMMEHOBAHME Koa

HAUMEHOBAHWUE NPOW3BOAUTEND | _KOR, KncTo A NORTAXHOVNZGTS | 4. 1py

OtBOpayMBaTenb Ans BeHTUNEN Swistowski 20/20/17-174 KVCTb A71A MOHTaXHOM nacTel
OTBOpauMBaTENb A1l BEHTUNEN X-tra Seal 17-174 @3eM — 23 oM 593-0580
OTBOpayYvBaTenb Ans BEHTUNEN ABYXCTOPOH. Tip Top 562-8102
OTBOpauvBaTenb Ans BEHTUNEN ABYXCTOPOH. X-tra Seal 17172 KiioH KpecTosoli NJf HAMMEHOBAHWE | KOA

Hacaaku cnupaabHbie Ppe3bl MAAOOBOPOTHbIE 1 gzgg:gg E:Eg 5::55;;33 }:g;g
Nef HAMMEHOBAHUE | KOO HAUMEHOBAHUE Ko 9 LLInno rnagkoe Ans noucka TRT208AP
1 | Hacagka cnvpanbhas 8 mm|595-4560 ®pesa manoobopoTHas 4,5 mm  [595-5019 NPOKONOB
2 [ LLletka cnupanbHas 1/2" 14-337 ®pesa manoobopoTHas 4,5 mm | 14-345 3 LLnno cruparnsHoe 5 MM TRT178SP
3 [ Hacapka cnupanbHas 3/8" [ 14-336 ®pesa manoobopoTHas 5,5 mm | 14-346 C OTBEPTOYHOU py4KOU

Byp kapbuaHbiii ans rpubko 6 Mm| 270
®pesa ManoobopoTHast 7,7 MM | 14-347
Byp kapbuaHbiii anst rpubkos 8 mm| 271
®pesa manoobopoTHas 10,3 Mm | 14-348
®pesa manoobopoTHas 12,7 Mm | 14-349

CKpeboK AAs CHATUS
CAMOKAESILLMXCS FPY30B
Koa
565-4468

HAUMEHOBAHME Koa

Kniou kpectoson 17x19x22x%2"[840-0073X
Krntou kpecToBon 17x19x21x22 [840-0074X

Pawnuab Ppesa pyuHas

Koa
595-8944

HAMMEHOBAHUWE Kon
Byp ans 0bpeskv metannokopaa 40/3 mm | 283

EE_z-.— g_ s




Aaantepbl 3OKMMHbIE

Hacaaku wandoBanbHble (LLIepPOXOBAAbHbBIE)

MHcTpyMeHTbI

MHeBMoOLIEpPOXOBATEAU
Ne[HAMMEHOBAHUWE| KoA
o E=
el
BB

[=]

E

NeHAMMEHOBAHME | KOO Ne(HAMMEHOBAHME | KOO
AnanTtep 3axumHoit NV-11 Hacapka wepoxoBasnbHas
1 oreepctie 10 MM 519-6593 L KOHyCcHag bonbluags 14-353
Apantep 3axumHoit NV-11 Hacagka wepoxoBanbHas
2 3/8"-24 519-6610 2 KkoHycHas Manas A-15 14-354
Anantep 3axumHoit NV-11 Hacapka wepoxoBasnbHas
3 3/8"-24, 21 anuHa pe3bbbl 519-6627 3 JMCK Ma. 14-356
Apantep 3axumHoit NV-11 Hacagka wepoxoBanbHast
4 | oeeperve 6 wm 519-6672 4 | 50 um SILVER ABRASIVE| 4364
Apantep 3axumHoin NV-11 Hacapka wnudosanbHas
5 0TBEPCTME 8 MM 519-6689 5 wap 38 MM - pumex 595-0083
AnanTep 3aX1MHO Hacagka wnudosanbHas
6 KOpOTKuiA 14-3243 ! KOHYC (20x65 MM) 5950629
Hacagka wnndosanbHas
6 KOHyC Man. 8x25 MM 5954405
Yalueyka LuepoxosasnbHast
7 | 50x25 595-8865
LLlapvik WwepoxoBanbHbIN
8119 wm, K18 595-8920
9 LLlapuk LwepoxoBanbHbIit 5054371
(20 mm, W330)
7 LLlepoxoBanbHbIt kpyr — [45/12/CW-|
CW-76x32 aepHo 36 76X32

[Iuck 35/6mm, 3epHo 330

RH-619




banaHcupoBoyHsie rpyssl M MOPOLLKM

Ipy3soBbie HaO6UBHbIE
6aAaHCUPOBOUHBIE TPY3bl

AerkoBble HA6UBHbIE 6AAAHCUPOBOYHBIE TPY3bl

APTUKYN ACCOPTUMEHT YNAKOBKA
TPSTD-005 ... 045| 'py3 ans cranaapTHbIx AuckoB STD o1 5 1o 451 100 wr
TPSTD-050 ... 100| I'py3 Ans craHaapTHbIx guckoB STD ot 50 go 100 r 50 wr

APTUKYIN [ACCOPTUMEHT

TPTBL-050-400] ot 50 10 400 r

HabusHble 6aAAQHCMPOBOYHBIE TPY3bl AASI ACTKOCNAGBHBIX AUCKOB

Fpy3oBble camoKAesiLumecs
60AQHCUPOBOYHbIE TPY3bl

APTUKYN ACCOPTUMEHT YNAKOBKA
TPALU-005 ... 045 [ lpy3 ans nerkocnnaeHbix guckoB ALU o1 5 o 451 100 wr
TPALU-050 ... 060 | 'pys ans nerkocnnasHbix auckos ALU ot 50 go 60 r 50 wr

AerkoBble camokaesiluecss 6aAaHCUPOBOUHbBIE TPY3bl

APTUKYIT |ACCOPTUMEHT

TRALUTRUCK-200| 4x50r (200 )

Ne| APTUKYN ACCOPTUMEHT Y.
1 [TPALU-FE-1 Camokn. rpyauk nerk. ALU FE-1 60r - 12x5r (4mm) 100 wr|
2 |TPALU-FE2 Cawmokn. rpysuk nerk. TPALU-FE2 4x5rp+4x10rp 100 wwr|
3 |TPALU-FE1BLACK | Camokn. rpyauk nerk. ALU FE-1 60r - 12x5r (4mm) BLACK|100 Tt
4 [TPALUSLIM Cawmokn. rpy3uk nerk. ALU SLIM 60r 4x5rp+4x10rp (4mm) | 50 wr

EQUAL — 370 nonumepHas cybcrah-
Lnsl, yMeHblLualoLast BbpaLm no Bcen
OKPYXXHOCTM koneca 6Gnarogaps
creuuanbHbiM - rpaHynam. [laHHble
rpaHynsl norawaioT konebaHus,
BO3HMKaloLe B HeoTbanaHcupoBaH-
HOM KOrece WnM Ha HEepoBHOW
nosepxHoctn. EQUAL He BnuTbiBaeT
Briary, Gnarogapsi Yemy He mnpukrie-
nBaeTcs K Mokpbike u 06oAy,
HeiATpaneH Ans repMeTMaupytoLLero
cnosi nokpblwkn. Be3BpeneH Ans
OKpyxatoLLier cpefbl.

Losuposka

Ha ocHoBaHWM AOCTYnHOI Tabnuup!
1 TUNOPa3MepoB MOKPbILLKW BbIGUPa-
€TC COOTBETCTBYHOLLAs ynakoska c npe-
napaToM, KOTOPYI0 HYXHO B6pOCTbL
B 3aKPbITOM BUAE B NOKPbILLIKY BO BPEMS
ee MOHTaxa Ha obop. 3aTem, Gnaroga-
pst nepcopaLym (pa3pbiBy) ynakoBku
rpaHyrbl BbICBOGOAATCS BO BHYTPEH-
Hee NPOCTPaHCTBO NOKPILLKA.

[peumywecmsa

— BornbLuni komcopT e3apl Gnaropapst
YMeHbLLEHWHO BUGpaLK;

— MEHbLUMIA U3HOC MPOTEKTOPA U A0Mb-
LUast AONrOBEYHOCTb NOKPBILLIKHA;
—6bICTPOE M TOYHOE [03UpOBaHME
BOTNMYME OT MOPOLLKOB B BEAEPKaX;

— GanaHcupoBka Koneca Ha npoTs-
KEHUW BCEro nepuoga Xu3Hu
MOKPbILLKA BHE 3aBUCUMOCTU OT ee
13Hoca;

—OTCyTCTBME HEOOXOANMOCTI UCTIOMb-
30BaHKs 6anaHCUpOBOYHONO CTaHKa. ‘



banaHcmpoBouHbIK mopoLuok BeHmnm n akceccyapei

EQUAL BeHTUABHBIN CTepXKeHb BeHTMAU AAS TPY30BbIX 6€CKAMEpPHbIX MHEBMATUYECKMUX LUMH

HAVIMEHOBAHWE| KOO |BEC koporkui (3oRCTEES
EQUALA 566-0201] 340 . Kon
EQUAL B 566-0218] 2851 565-0046

EQUAL D 566-0232] 170 1. g . i

BeHTUAM AAS AETKOBBIX
6eckamepHbIX
NMHEBMATUYECKUX LUUH

|

[

Ne|HAMMEHOB. | KOO [YNAK.
1 |\naraH AT WHH 56, 567|100 wr,
Kook [ Wi Ne| HAUMEHOBAHUE AJIMHA [MOCAQA. OTB.| KoA
2 |TR 413 - Xpou | 262-2809|1 wr. 1 | Knanan ans wux 32 MS @16mm 32 MM 16 Mm 562-9716
KnanaH ans WwiH | ., . 1 | KnanaH ang wux 42 MS @16mm 42 Mm 16 MM 562-9723
! -BI-R 414 ] 562-2555/100 wr, 2 | Knanau ans wwd 40 MSF @16mm 40 Mm 16 MM 562-6609
1|ty | —  |100wr. 3 |Knanar ans wwr 41 MS @9,7mm 41w 9,7 MM 562-6805
? KnanaH ansi Wwir 562-28161 4 | KnanaH Ans wuH 58 MS —45° @9,7mm | 58 mm 9,7 MM 562-6898
TR 414 - Xpom - (e 5 | Knana ans wuH 59 MS - 45° @9,7mm 59 MM 9,7 MM 562-6568
1 .'I%ai'?g ANAWAH 5o 963411 wr. 6 | Knanan ans wix 65 MSF @20,5mm 65 MM 20,5 MM 562-6946
KnanaH ans Win 7 | Knanau ans wux 70 MS - 27° @9,7mm 70 mm 9,7 MM 562-6812
42 MS meran, _|202-2658|1 wr. 7 |Knanan ans wwr 100 MS = 27° @9,7mm| 100 mm 9,7 MM 562-6850
KnanaH ans wyH
3 42 MSAL meTan. 562-2782(1 wr.




BeHmnm m akceccyapei [onoBku yaapHbie

YAAMHUTEAb BEHTUABHBIN Koanauek nanactmaccoBbi lTonoBKM yAQpHbIE
. '
(1] (6]
Ne HAUMEHOBAHME Koa
1 [Tonoska yaapHas 14mm - %" anvHa 38mm 35/05/14/60520014
HAUMEH.] KOM, [YNAK.] HA3HAY. ] [onoska ynapHas ;MM - ;z: fnuHa ggMM gg;ggf ;;gggiggg
onoBka yapHas 17mm - %" anuHa 50mm

ESS:Z:BK 562-0296 100w Obuee 1 Fonoska yzapras 19w - V4" gnnHa 38mM 35/05/19/60520019
Konnavek 1 | F'onoska ygapHas 19mm - %" gnnta 50mm 35/05/19/60540019

kpackii_| 202-0306)100uwr| Obuiee 2 | TonoBka ynapHas 21MM - %' AnvHa 38MM 35/05/21/6052002

Tins win 1 [ onoka ynapas 21mm - %" anuta 50mm 35/05/21/6054002
Konnasex 56 0313 100w | sanpasn, 3 [ FonoBKa ynapHas 22 - %" 4nvira 38MM 35/05/22/60520022
S |- 3 | Tonoska ynapas 24mm - %" nuria 45mm 35/05/24/60520024
Ne[HAUMEHOB.| ANWHA| KOL 3 | Fonoska yaapHas 27vmm - %" anvHa 50mMm 35/05/27/60520027
YAnvHUTENbD 1 [Tonoska yaapHas 1" 41Mm gnvHa 67mm 35/05/41/60550041
1 DE3V1HOBbIIA 180 mm | 562-4261 AepXxateab yANMHUTEAS 4 | TonoBka yAapHas yanuHeHHas 17mm - 2" AnvHa 78mm 35/05/17/60522017
YAnuHUTEND 4 | l'onoBka yAapHas yanuHerHas 18mm - 2" annHa 78mm 35/05/18/60522018
1 DE3VHOBbIIA 210 mm | 562-4278 / } 4 | FonoBka yAapHas yanuHeHHas 19vm - %" anvHa 78mm 35/05/19/60522019
YAnuHUTENb / 5 | l'onoBka ynapHas yanuHeHHas 21Mm - %" anutHa 78mm 35/05/21/60522021
! DE3VHOBbIiA 270 mw| 562-4285 7, 6 | FonoBka ynapHas yanuHeHHas 22MM - %" annta 78mm 35/05/22/60522022
YAnuHUTENb {} 6 | Fonoka ynapHas yanuHeHHas 24Mm - %" anuta 78mm 35/05/24/60522024
2 nnacTmac. 115 mm | 562-4560 4 | FonoBka yaapHas yANuHeHHas 24mMM - %" gnvHa 95mm 35/05/24/60542024
YAanMHUTENb 6% 4 | FonoBka yaapHas yanuHeHHas 27MM - %" anHa 95mMm 35/05/27/60542027
2 nnacTMac. 150 mm | 562-4577 74 4 | FonoBka yaapHas yanuHeHHas 27vm - 1" anuda 100mm 35/05/27/60552027
YanuHuTenb 4 | FonoBka yaapHas yanuHeHHas 30MM - %" anvnHa 95mMm 35/05/30/60542030
2 nnacTMac. 170 mm | 562-4584 4 | FonoBka yaapHas yanuHeHHas 30MM - 1" anvda 100mm 35/05/30/60552030
M3orHyTbiit 4 | Fonoska yaapHas yanuHerHas 32mm - 1" gnnHa 100mMm 35/05/32/60552032
b VG 8/45 562-4333 4 | l'onoska yapHas yanuHenHas 33mm - 1" anuna 100mm 35/05/33/60552033
N30rHyTbIA 4 | l'onoska yapHas yanuHenHas 36mm - 1" anuna 100mm 35/05/33/60552036
3 135° 11/8 17-563-2 APTUKYN 4 | lonoBka yaapHas yanuHeHHas 38wmm - 1" ganHa 100mMm 35/05/33/60552038
20/15PRHDO1 4 | l'onoBka yaapHas yanuHeHHas 41mm - 1" gavxa 100mMm 35/05/33/60552041

562-4199 5 | lonoBka yaapHas yanuHeHHas 36mm - 1" 173030141




[onoBkm ygapHsie u akceccyapesi

TonoBKM yAQpHbIe
3ALWMLIEHHbIe

MepexoaHuk

HAMMEHOBAHME| Ko[
IMepexoaruk %"F x %5"M | 35/09/64041016
IMepexopruk %"F x 1"M | 35/09/64041100
IMepexopnuk %'F x "M | 13030145
|I| Bopotok

2]}

I — — /4

Koo

=N

N

YAAMHUTEAD

NJHAMMEHOB.
:‘1’53;°7K6J M'M1 35/11/69755050
Bopotok "L" - %"
v 450 uw | 35/11/69764050
(4]

Ne| HAUMEHOBAHUWE Kof

1 l'onoBka yaapHas satuyuwy. | 35/05/17/
17vm - %" ALU 85Mm 61126017

HAUMEHOBAHMUE KO,

'onoBka yaapHas sawyuuy,.| 35/05/19/ YanuHnTens - 7' A
19vm - 15" ALU 85Mm 61126019 AnvHa 150 MM 35/10/64521150
l'onoska yapHas sawm.| 35/05/21// YanuHtens - %'
21mm - %" ALU 85Mm__ 61126021 anvra 150w | 39/10/64541150
T'onoBka yaapHas 3awyuwy.|35/05/22 YanuHutens - 1"

4 22Mm - 15" ALU 85mMm 61126022 anvHa 250 mm 35/10/64551250

MHeBmorankosepThbl

[THeBMOMHCTPYMEHT

MbinecOC NHEBMATUYECKUIA

Koo
519-0057

9
&

NMHEBMOMOAOTOK

L

=9

HAMMEHOBAHUE

Ne| HAUMEHOB. KoA
Kntoy nHeBma-

1 - 35/04/KW-19HP 7%
Kntou nHeBma-

2 - CP7763

3 Kntoy nHeBma- CP7782:6

TMyeckui 1"

IMHeBMomorioTok 4500 ya/MuH Anst ycTa-
HOBKY KOpAOBbIX NracTbiper AT 2010R-1




[THeBMOMHCTPYMEHT

BbICTPOC'beMHbIe COEAUHEeHMUs

HakOHEe4YHUKM Ha WAGHT

beicTpocbemHble coepmHeHms

3 i)
- ) =
[é]

Ne HAMMEHOBAHUWE APTUKYN Ne HAMMEHOBAHUWE APTUKYN

1 | BbicTpocbemHoe coeanHerre 1/2M 50/14/500CEE-1/2 1 | HakoHeyHuK Ha wnaxr 8 mm 1/4 M 50/11/018M-08-1/4
2 | BbicTpocbeMHoe coeamnHene 1/2F 50/14/501CEE-1/2 1 | HakoHeyHuk Ha wnaHr 8 mm 3/8 M 50/11/018M-08-3/8
3 | BbIcTpochbeMHoe coeanHeHme 6 MM 50/14/504CEE-06 1 | HakoHeuHuk Ha wnaxr 10 mm 1/4 M 50/11/018M-10-1/4
3 | BbIcTpoCHEMHOE CoeanHeHe 8 MM 50/14/504CEE-08 1 | HakoHeyHuk Ha wnaxr 10 mm 3/8 M 50/11/018M-10-3/8
3 | BbicTpocbeMHoe coeamnHenne 10 Mm 50/14/504CEE-10 2 | HakoHeYHWK pasbeMHblii Ha WnaHr 6 MM 50/11/C/06

4 | BbicTpocbemHoe coeanHerne 10 Mm PNS10 2 | HakoHe4HWK pasbeMmHbIii Ha LuiaHr 8 Mm 50/11/C/08

5 | BbICTpOCbEMHOE CoeanHeHme ¥2" BHyTpeHHsis pesbba PNS12W 2 | HakoHe4HVK pasbemHblIi Ha wiaHr 10 Mm 50/11/C/10

6 | BbicTpocbeMHoe coeanHerme 2" HapyxHas pesbba PNS12Z 3 | HakoHeuHWK pasbemHbIi /4" 50/18/514T-1/4

4 | BbicTpocbemHoe coeauHeHne PCL 6 Mm 50/15/AC7106 3 | HakoHeuHuK pasbemHbli ¥5" 50/18/514T-3/8

4 | BbicTpocbemHoe coeaunterne PCL 8 Mm 50/15/AC7108 2 | HakoHe4HVK pasbeMmHbIii Ha LuiaHr 8 Mm 50/18/524T-08

4 | BeictpocbemHoe coegutenme PCL 10 Mm 50/15/AC7110 2 | HakoHe4HWK pas3bemHbIi Ha wiar 10 Mm 50/18/524T-10

5 | BbicTpocbeMHoe coeanHenune PCL 1/2F 50/15/ACT1JF 4 | HakoHeYHMK pa3bemHblil Ha WwnaHr 10 Mm PNKR10

6 | BeictpocbemHoe coeauHermne PCL 1/2M 50/15/AC71JM 5 | HakoHe4HWK pasbemHbIi 74" PNKR14Z

MHeBMOMHCTPYMEHT MHeBMOMHCTPYMEHT
HAMMEHOBAHME
MHesmogpens 20000 06/mMuH
C apenesbiM natpoHom AT 4039 B-1
MHesmoapens 2500 06/MuH
C fpenesbiM natpoHom AT 4039 B-3 HAWMEHOBAHVE
OKCTpyAep ANS PeMOHTa
TPY30BbIX LKMH




MHcTpyMeHT ans Hakayku [Tpouee

HakoHe4HnK AAS noOAKQUKKM MacTta AAA LULMHOMOHTAXA U3meputenb ray6uHbl MeA MapK1MpPOBOUHbIN
Bo3ayxa WONDER (28 mm) NPOISKIOpC BOCKOBOIl Men Ans pesvHbl. Muwet
' y Ha MOKPbIX M XOMOAHBIX LIMHAX.
v Bo wus3bexaHne BbikpalmBaHus

obmoTaH Gymaroit.

_ ol

MaHomeTp «A»

Kon o
50/04/1235 g
HAMMEHOBAHME| KoAa | yn.
MucToneTt AAS HOKQUKK Men Genbiii 595-8471(12wr.
Bo3ayxom 0 - 12 bar Men Xenmsiit 505-8418]12urr.
Koo
519-9356 : = N HAMMEHOBAHME Kod MAeHka xxapocTomkas
1 Waviepurens rybiHbl | 40/90/ CreupanbHas nneHka Ans PemoHTa
NpOTEKTOPa ANEKTPOHHbIN| TDG1D04 METOZOM ropsiueil BynKaHM3aLwy.
Vaweputens rybubl | 5 o0 WcnonbayeTca Ans NpefoTapaLLeHis
INOTERTORE NPUAMNAHNA HarpeBaTenbHoro
aneMeHTa Tepmonpecca.

MUcTOAET AASl HOKAYKM
konec (12 bar)

-

Bock MoHTaXKHbIM H 5kr

N HAUMEHOBAHWE | KOR
[MacTa mMoHTaxHas
WAX-5B Kon
ECO WAX plus 5 kr. 5930553 HAUMEHOBAHWE | KO
[Macta MoHTaxHast

[nexka 517-1972
®onbra (160x75 MM.) 517-1972

593-0632

Koo
PNPCLAFG-1H081

Universal 5 kr.




DnemMeHTsl K perinexHuns Konec

BOAT CPEPUYECKUN BOAT KOHYCHbIN BOAT KOHYCHbIN
C BHYTPEHHEeN 3Be3A04KOMN

[ o [ aas . () 20mm

Puc.3

PE3bBA a- APTUKY PE3bBA n. APTUKYT W PESHEA H- APTAKYN |PAC KOS PESGEA] S | L_| APTUKYA[PYC,
7 M5 21 47 CI7A2 1 17 Mi4x15 40 635 C17D40
B S e Sl L 17 M12K15 22 475 LCITA2F 2 17 Midx15 43 685 C17A43
0 M12x1.5 2 MI2x15 26 R : :

17 M12x15 28 485 S17A26 20 M12x15 28 54 VST20A28 17-M12x1,5 24750 B27 1 17 Midx15 45 69 C17D45
17 M1215 26 515 B12 17 M14x1,5 50 74 C17D50
17 MI2x15 30 505 S17A30 20 M12<125 24 50 VST20B24
17 M1215 30 555 B30 17 M14x15 55 76 C17D60I55
17 MI215 40 605 S17A40 20 Mi2x1.25 28 54 VST20B28
17 M12x15 35 605 C17A35 17 M14x1,5 60 84 C17D60
17 Mi2x15 45 65 S17A45 20 M12x125 30 56 VST20B50/30 L e i
17 M12x15 50 725 S17A50 20 M14x15 28 53 VST20D28 ; ;

1
1

1

1

1

1

1

17 Mi2x15 55 — S17A85 20 M14x15 30 55 VST20D30 1; Wzﬂgsﬁg% 32’;6;26 }g mgﬂggﬁ ig 313824 11
17 M12x15 60 81 SI7AB0 23 M12x15 26 — VST23A2% : : 1
1

1

1

1

1

1

4

1
1
1
1
3
1
17 M2x12528 52 CI7B28 1 19 M121.2526 51 C19B26
]; mm]g :233 23 21;8% 23 Midxi.5 28 — VST23D28 17 M12x12530 54 CI7B30 1 19 M12x12532 57 B3
s T y 17 MM2x12532 56 C17B34132 1 19 M12«12536 61 C19B36
(LI BAAAOHHBIN KAIOY 17 M14x12533 565 C17F33 1 19 MM21.2530 64 C19B42139
x15 40 —  S17D40 1 19 M12x1.2542 67 C19B42
17 Mi4x15 45 66 S17D45 :
' 1 19 MI215 24 49 C19A24
1 19 Midx15 30 535 C19D30
1 19 M16x15 33 54 20050201
1

17 Midx1,2550 735 C17F50
17 Midx15 25 485 B46

g m APTUKYN 17 M14x15 27 51 C17D27

17 Mi4x15 30 535 C17D30

15100000192 17 Midx15 35 58 C17D35




BOAT MAOCKUH

Aluminium  Aluminium

K04 PESLEA| S| L | APTUKYN PHC

17 M12x1,5 35 59.5PZ406-
9068000 7

17 M12x1,25 35 57
VPEO3 8

17 M12x1,25 40 62
VPE03-40 8

FAMKA KOHYCHAS
OTKPbITAS YKOPO4YEeHHAs

el A

Puc.11 Puc.12

) : S
S S
18]

BOAT CPEPUYECKUN
C nepeABMXHOM wanbon

7104/ PESEA| S | L [R] APTUKYN]PHC

19 M14x1,534 59 LS19D34F-MW6
19 M14x1,5 37 66.5PS19D37-MW 5

FTAMKA KOHYCHAY
OTKpbITAS

\

Puc.9 Puc.10

[K1H0U[ PE3bBA L | APTUKYN]PiC.

19  M12x1,5 15 DG6OF 12
21 M12x1,5 16 DMTSB 11

19 % UNF 17 D63 9
19 12x1,5 25 D14 9
21 12x1,5 24 D21 10

'II/WA

DnemMeHTsl KperneHus Konec

BOAT CHEPUYECKUN C MOAOCTbIO

\u,m,-.ul S i

o & YR

E-E- B--

17 M12x1,525 45513 LS17A25FPI 3 17 M12x1,5 21 395 LS17A21F 1
17 M14x1,527 48 13LS17D27F 4 17 M14x15 25545 LS17D25F 1
17 M14x1527 48 14 LS17D27R14MB 4 19 M14x15 34 55 LS19D34F 2
FAMKA 3AKPBITAS FTAVMKA OTKPBITAS
C wanbon C wanbon

- Knioy| PE3bBA| _L__| APTKYN

21 M12x1,25 37,5 DNIS02 19 Mi12x1,5 17 DR/1P
21 M12x1,5 37,5 DTOYO01
21 M12x15 475 DTOY03



DnemMeHTsl K perinexHuns Konec

FAMKA KOHYCHAS

FTAUKA KOHYCHAS
C BHYTPEHHEN 3BE3A04KOMN

[ il > () 20mm

37mm '
Puc.3 Puc.4
[KNKOY| PE3bBA | L |APTUKYN
w ///60° 19 1215 264 DFOIN 3
_ 19 12x1,5 289 DFO2N 4
| @ | PE3bBA | APTMKYN
NEPEXOAHUKU
20 M12x1,5 DST20A
20  M2x125  DST20B B KA
20 Mi4x15  DST20D L
20 %hUNF DST20E '___\r N i
NEPEXOAHUKU S ———
pl L Puc.5
L irl | ::" Puc.6
l\} "-’.‘
. (kniod | L1 APTUKYT
[kniou kniout Kniou2] L | APTuKy I I L
17 21 19 45 AU1921 19 70 CSTL19 5
17 21 19 75 BR17.2119 19 70 CST19 6
19 21 19 68 BR192119 70 CSTLAt 5
21 70 CST21 6

FTAMKA CHEPUYECKAS FTAMKA CHEPUYECKAY
3akpsiTas oTKpbITas
e o e

27mm

[g; e
18mm "ﬂ];‘

@Kﬁ:—? M&E_._ Kp@
[ KNioY | PE3bBA | APTUKYN |

19 M12x1,5 D30R 17 M12x1,5 D95R
19 M12x1,25 D31R 17 M14x1,5 D95RD
19 1/2UNF D33R 19 M12x1,5 D14R
FTAMKA KOHYCHAS FTAMKA KOHYCHAS
3aKpbITas 3aKpbITAsi

Puc.1

28.9mm

17

M12x1,5 34 D90 1

17 M12x125 34 D91 1

17 M0 20 30894 2
19 M12x1,5 DV6LE 17 M12x1,25 40 3028-99-1B 2
19 M12x125 34 D2 1

19 M12x15 34 D6 1

19 M14x1,5 34 D13 1



SnemMeHTbI KpenneHms Konec

KOMNMAEKTbl CEKPETOK C TAMKAMM U BOATAMU LUMUAbKA PE3bBOBA4 LUMUABKA 3ABUBHAS

PN = 19 HEX |
Il ‘ A o s
PRI S kit | DF
+ 15 50 Puci
S i | DF | APTUKYN
-« M12x1,5 PRA80O 1
: s M12x1,25 PRB80 1
f M14x1,5 PRD80 1
PE3bBA APTVIKVH
M12x1,5 25 UB125 3
M12x1,25 27 UB325 3
T S 5 | APTUOT | TIPAVEHEHUE |
Mz B APTUKYN “E-IEIE
M14x125 27 UB527 3 CRP143A42 Toyota-Mazda- M12x1,5 14,3
M14x15 25  UB425 3 -Hyunday-Mitsubishi
M14x1,5 29 UB430 3 CRP143A62 Toyota-Mazc?a- N M12x1,5 62 143 18 5 2
M14x1,5 30 UBR430 4 -Hyunday-Mitsubishi
M14x1,5 40 UB440 3 v o CRP124A52 Honda M12x1,5 52 124 18 5 2
Puc.6 CRP124A62 Honda M12x1,5 62 124 18 5 2
CRP130A40 Ford-Daewoo M12x1,5 40 13 18 5 2
CRP130A42 Ford-Daewoo M12x1,5 42 13 18 5 2
SR hES m APTMKY" CRP130A55 Ford-Daewoo M12x1,5 55 13 18 5 2
Mi2x1,5 1921 UM115 5 CRP130A65 Ford-Daewoo M12x1,5 65 13 18 5 2
M12x1,5  19/21 UMO115 6 CRP143B40 Subaru-Suzuki-Kia ~ M12x125 40 143 18 5 2
M12x1,25  19/21 UM215 5 CRP143B62 Subaru-Suzuki-Kia ~ M12x1,25 62 143 18 5 2
M14x1,5 19/21 UM415 5 CRP157E46D20  Offroads % UNF 46 157 20 5 2
M14x1,5  19/21 UMO415 6




DnemMeHTsl K perinexHuns Konec

APTUKYN | & BHELLH./BHYTP. [l APTUKYJ1| & BHELLH./BHYTP.

AP633541U
AP633561U
AP633566U
AP633571U
AP633581U
AP651601
AP651634
AP666571
21411
721418
21341
71340
21617
21410
71462
71342
AP726571
AP726551

CTYMNUYHBLIE KOAbLIA

63.3/54.1
63.3/56.1
63.3/56.6
63.3/57.1
63.3/58.1
65.1/60.1
65.1/63.4
66.6/57.1
70.1/57.1
70.1/60.1
70.1/63.4
70.1/64.1
70.1/65.1
70.1/66.1
70.1/66.6
70.1/67.1
72.6/57.1
72.6/65.1

APT726671
AP72566
APT72571
AP72666
AP731561
AP731566
AP731571
AP731581
AP731651
AP731661
AP731671
AP731716
AP741726
AP76581
AP76634
AP76641
AP760726U
AP760741U

72.6/67.1
72.0/56.6
72.0/57 1
72.0/66.6
73.1/56.1
73.1/56.6
73.1/57.1
73.1/58.1
73.1/65.1
73.1/66.1
73.1/67.1
73.1/71.6
74.1/72.6
76.0/58.1
76.0/63.4
76.0/64.1
76.0/72.6
76.0/74.1

SALLUMNTHBIE KOAMAYKHA

IEE‘.I

BV17-000 (yn. 20 wT.+Krtoy)
17 BV17-000 CR (yn. 20 wT.+ktou) Xpom
17 B70001 (nowTy4Ho)
19 BV19-000 (yn. 20 w.+krtou)
19 BV19-000 CR (yn. 20 wT.+K1to4) Xpom
19 B70002 (nowwTy4Ho)
21 BV21-000 (yn. 20 w.+ktoy)
21 BV21-000 CR (yn. 20 wT.+Ktoy) Xpom
21 B70003 (nowTy4Ho)
knioy  E70001 (kntoy OTAEMBHO)

Moyemy HeEO6XOAMMO MEHATL KPemneXHble 3r1IeMeHTbI?

. Hannune 6ontoB n raek, He npeaHasHa4vYeHHbIX A4 KpenneHua

Koneca;

. HecooTBeTcTBYME KpENEXHBIX 31IEMEHTOB AMCKY Koreca no ¢opme

Nocafo4HbIX KOHYCOB;

. HecooTBeTcTBME AnNUHbI pe3b6030|7| yactn 6GonTtoB ANCKY

ncrynuue;

. CouTble rpaHu rofioBok 6onToB, raek;

. Mi3HoC pe3bbbi;

. MpucyTcTBUe Ha 6onTax, rankax TPeLLMH, CKONIOB U T.A4.;

. NameHeHna B cTpykType MeTanna oOT CTapocTu W noTeps

MPOYHOCTHBIX XapaKTEPUCTUK B peaynbTaTte KOPPO3UAHbIX
NPOLIECCOB UMW «MEPETSHKKMY .

. Hannyve mukpoTpeluuy;
. He 3ameTHbIN rma3y usHoc pe3bObl.

PekomeHAQUMS HEMELKNX UH)XXeHepOoOB — OCYLUECTBASATb

3aMEeHY 3AeMEeHTOB KpenAeHusi KoneC pa3 B nfATb Aet!



3akas ToBapa MOX>XHO

46. Y i YaV K Op”g ocopMuTh Ha caiite

WWW.BAGORIA.BY



	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5
	Страница 6
	Страница 7
	Страница 8
	Страница 9
	Страница 10
	Страница 11
	Страница 12
	Страница 13
	Страница 14
	Страница 15
	Страница 16
	Страница 17
	Страница 18
	Страница 19
	Страница 20
	Страница 21
	Страница 22
	Страница 23
	Страница 24
	Страница 25
	Страница 26
	Страница 27
	Страница 28
	Страница 29
	Страница 30
	Страница 31
	Страница 32
	Страница 33
	Страница 34
	Страница 35
	Страница 36

